Российская Федерация

Администрация  Троицкого района

Алтайского края

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     30.03.2012 г.                                 № 164

с. Троицкое

Об утверждении перечней земельных

 участков, подлежащих предоставлению
гражданам в соответствии с Законом
 Алтайского края от 16.12.2002 г. № 88-ЗС
 «О бесплатном предоставлении в
собственность земельных участков»

В соответствии с Законом Алтайского края от 16.12.2002 г. N 88-ЗС "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков", постановлением Администрации Алтайского края от 02.03.2010 г.  N 68 "Об утверждении Порядка предоставления гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства в соответствии с законом Алтайского края "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков", постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 г. N 649 "Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков",  руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые Перечни земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам  в соответствии с Законом Алтайского края от 16.12.2002 г. N 88-ЗС "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «На земле троицкой», и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края в сети Интернет: www.troalt.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района Некрасову О.Е.

Глава Троицкого района                                                     О.В. Чигирёв

                                                                          Утвержден

                                                                                                             постановлением Администрации

                                                                                   Троицкого района

                                                                                                          от «30» 03. 2012 г. N 164
ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ ДЛЯ

ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, В СООТВЕТСТВИИ

С ПУНКТОМ 2 СТАТЬИ  2.1.ЗАКОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ОТ 16.12.2002 г. № 88-ЗС "О БЕСПЛАТНОМ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ"

	N п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв. м

	1.
	с. Белое, ул. Подгорная, 17
	1500

	2.
	п.Беловский, ул. Малая Белая, 4
	1500

	3.
	с.Троицкое, ул. Партизанская, 37
	700

	4.
	с.Троицкое, ул. Сибирская, 57-б
	700

                                                                       Утвержден

                                                                                                                постановлением Администрации

                                                                                   Троицкого района

                                                                                                          от «30» .03. 2012 г. N 164
ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ ДЛЯ

ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, В СООТВЕТСТВИИ

СО СТАТЬЕЙ 2.3.  ЗАКОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ОТ 16.12.2002 г. № 88-ЗС "О БЕСПЛАТНОМ

ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ"
	N п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв. м

	1.
	с.Троицкое, ул. Ломоносова, 39
	1000

	2.
	с.Белое, ул. Подгорная, 20
	1500

	3.
	с.Белое, ул. Подгорная, 18
	1500

	4.
	с.Белое, ул. Подгорная, 21
	1500

	5.
	с.Белое, ул. 40 лет Победы, 56
	1500

	6.
	с.Белое, ул. 40 лет Победы, 54
	1500

	7.
	с.Белое, ул. 40 лет Победы, 52
	1500

	8.
	п. Беловский, ул. Линейная, 6
	1500

	9.
	п.Беловский, ул. Рабочая, 30
	1500

	10.
	п.Боровлянский, ул. Полевая, 15
	1300

	11.
	п.Боровлянский, ул. Полевая, 12
	1500

                                                                    Утвержден

                                                                                                            постановлением Администрации

                                                                                   Троицкого района

                                                                                                          от 30. 03. 2012 г. N 164
ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ ДЛЯ

ВЕДЕНИЯ ЛИЧНОГО ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА, В СООТВЕТСТВИИ

СО СТАТЬЕЙ 2.3.  ЗАКОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ОТ 16.12.2002 г. № 88-ЗС "О БЕСПЛАТНОМ

ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ"
	N п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв. м

	1.
	с.Белое, ул. Сибирская, 14
	2000